
第９回兵庫県ベンチプレス選手権大会
平成２０年３月２３日（日）

フルギアの部（女子）  神戸市立中央体育館
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
52kg級 M１ 1 田中　彰子 43 兵庫 サンスポーツ加西 52.00 65.0 72.5 77.5x 72.5 1 90.3785

M１ 2 髙橋　佐智代 39 兵庫 マッスルプロダクション 55.45 65.0 72.5x 72.5x 65.0 1 77.0185
一般 3 伊藤　千帆 34 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 55.65 122.5 127.5x 127.5x 122.5 1 144.746
M3 4 佐藤　倫子 65 大阪 藤井寺W・T・C 55.80 60x 65.0 70.0 70.0 1 82.593

一般 5 上川　みゆき 37 兵庫 サンスポーツ加西 80.45 67.5 72.5 77.5x 72.5 1 66.11275
J 6 磯貝　和代 21 関西学連 阪南大学 78.85 60.0 65.0 72.5 72.5 1 66.8595

佐藤　倫子 ７０ｋｇ　Ｍ３日本新記録 伊藤　千帆　122.5ｋｇ　一般日本新記録
フルギアの部（男子）

年 登録 ベンチプレス 順
階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

一般 7 中山　久幸 44 東京 ノーリミッツ 55.45 180.0 192.5 200x 192.5 1 176.7920
Ｍ３ 8 楳田　好冶 63 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 棄権
一般 9 谷口　隆実 44 兵庫 谷口学習塾倶楽部 58.40 100.0 105x 105x 100.0 1 87.4500
Ｍ２ 10 吉田　雅已 50 兵庫 ＭＡＸＧＹＭ 棄権
Ｍ３ 11 木下　俊広 60 大阪 スポーツジムＢ＆Ｆ 59.15 80.0 110.0 117.5 117.5 1 101.4613
SJ 12 小松　翔太郎 16 兵庫 社パワークラブ 61.05 80.0 85.0 90.0 90.0 1 75.5100
Ｍ１ 13 下迫田　真也 40 兵庫 ゴールドジム神戸元町 66.90 ｘ150 ｘ150 ｘ150 失格
Ｍ２ 14 橋本　雅人 50 兵庫 ゴールドジム神戸元町 65.95 ｘ120 120.0 127.5 127.5 1 100.1130
一般 15 東坂　康司 28 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 67.10 217.5 ｘ227.5 ｘ227.5 217.5 1 168.4973
Ｍ４ 16 竹井　保満 79 大阪 個人 61.50 85.0 ｘ90 ｘ90 85.0 1 70.8985

一般 17 辻　安彦 50 兵庫 マッスルプロダクション 70.55 170.0 ｘ175 175.0 175.0 1 130.2875
Ｍ２ 18 平井　敏雄 52 兵庫 サンスポーツ加西 74.30 130.0 ｘ140 140.0 140.0 1 100.4220
一般 19 井上　和明 35 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 74.30 ｘ240 ｘ240 ｘ240 失格
Ｍ１ 20 高崎　せつを 44 兵庫 マッスルプロダクション 79.30 175.0 180.0 185.0 185.0 1 127.0025
Ｍ２ 21 藤本　章夫 59 兵庫 フジモトジム 81.30 140.0 145.0 ｘ150 145.0 1 98.0055
Ｊ 22 林　克也 20 関西学連 阪南大学 78.65 155.0 ｘ170 170.0 170.0 1 117.2830

一般 ＯＰ 三島　忠 45 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 75.50 ｘ210 ｘ210 ｘ210 失格
一般 ＯＰ 林　修平 25 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 78.35 ｘ227.5 227.5 ｘ230 227.5 ＯＰ

９０kg級 Ｍ１ 23 南澤　淳一 47 兵庫 社パワークラブ 86.30 155.0 160.0 ｘ180 160.0 1 104.4480

100ｋｇ級 一般 24 伊藤　智 42 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 102.95 ｘ245 ｘ250 ｘ271 失格
125kg級 Ｍ２ 25 古城　資久 49 兵庫 パワーハウス赤穂 棄権

中山　久幸 192.5ｋｇ　一般・Ｍ１日本新記録
⇒兵庫県外からの参加選手　 ⇒大会初出場から1年未満または初出場の選手　
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第９回兵庫県ベンチプレス選手権大会
平成２０年３月２３日（日）

ノーマルギアの部（女子） 神戸市立中央体育館
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

一般 26 余語 てるみ 39 兵庫 個人 45.70 60.0 65.0 67.5 67.5 1 92.6100
一般 27 森田　未央 25 兵庫 FIGHT CLUB 40.20 45.0 x50 x50 45.0 2 67.0230
Ｍ１ 28 水町　経子 43 兵庫 FIGHT CLUB 44.40 30.0 32.5 x35 32.5 1 45.4838

一般 29 税所　由美子 43 兵庫 個人 51.85 80.0 x82.5 82.5 82.5 1 103.0013
一般 30 杉田　恭子 39 兵庫 FIGHT CLUB 50.95 30.0 32.5 x35 32.5 2 41.1255
Ｍ２ 31 森岡　光代 53 兵庫 FIGHT CLUB 50.35 35.0 40.0 x42.5 40.0 1 51.0760
一般 32 笹井　光恵 38 兵庫 FIGHT CLUB 52.95 40.0 45.0 x47.5 45.0 1 55.2780
Ｍ１ 33 工藤　智恵子 40 兵庫 FIGHT CLUB 54.25 45.0 50.0 x52.5 50.0 1 60.2700

60ｋｇ級 一般 34 山内　美千子 38 兵庫 FIGHT CLUB 57.85 30.0 32.5 35.0 35.0 1 40.1205

ノーマルギアの部（男子）
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 兵庫 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

５６ｋｇ級 一般 35 永野　幸嗣 30 兵庫 FIGHT CLUB 54.00 52.5 60.0 x65 60.0 1 56.6340
ＳＪ 36 藤原　雄輝 16 兵庫 社パワークラブ 57.40 40.0 50.0 57.5 57.5 1 51.1118

一般 37 平田　光男 39 兵庫 個人 59.55 115.0 x120 x120 115.0 1 98.6815
一般 38 谷口　隆美 44 兵庫 谷口学習塾倶楽部 58.40 80.0 85.0 x90 85.0 2 74.3325
Ｍ１ 39 小川　昌春 44 兵庫 FIGHT CLUB 58.55 60.0 65.0 x70 65.0 1 56.6605
Ｍ３ 40 木下　俊弘 59 大阪 スポーツジムＢ＆Ｆ 59.15 80.0 90.0 100.0 100.0 1 86.3500

SJ 41 小西　孝英 17 兵庫 フジモトジム 66.45 90.0 95.0 100.0 100.0 1 78.0400
Ｊ 42 代谷　健次 22 兵庫 個人 64.90 107.5 x115 115.0 115.0 1 103.0630
Ｊ 43 大熊　浩史 20 兵庫 FIGHT CLUB 61.15 45.0 55.0 65.0 65.0 2 54.4570

一般 44 Ｎ・Ｋ 30 兵庫 FIGHT CLUB 66.65 92.5 100.0 102.5 102.5 1 79.7963
一般 45 岡本　将嗣 34 兵庫 サンスポーツ加西 65.35 75.0 80.0 x85 80.0 2 63.2880
Ｍ１ 46 岩井　和広 42 兵庫 個人 67.00 105.0 112.5 x117.5 112.5 1 87.2550
Ｍ３ 47 中嶋　広 63 兵庫 フジモトジム 66.40 70.0 75.0 77.5 77.5 1 60.5508
Ｍ４ 51 西村　栄高 71 兵庫 個人 63.45 85.0 90.0 x95 90.0 1 72.9990
一般 49 東坂　康司 28 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 67.10 175.0 x183.5 x183.5 175.0 1 135.5725
一般 48 松田　和也 27 福井 タケイパワージム 66.70 105.0 112.5 x115 112.5 2 87.5813
Ｍ２ 50 宮武　義人 50 大阪 個人 66.55 120.0 127.5 132.5 132.5 1 103.2705
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ノーマルギアの部（男子）
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 兵庫 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
一般 58 辻　安彦 50 兵庫 マッスルプロダクション 70.55 140.0 145.0 147.5 147.5 1 109.8138
一般 54 菅野　日出男 37 兵庫 マッスルプロダクション 73.35 122.5 x125 x125 122.5 2 88.6288
一般 57 関本　雅彦 24 兵庫 個人 73.45 110.0 120.0 x125 120.0 3 86.7360
一般 53 竹内　啓通 29 兵庫 サンスポーツ加西 70.40 105.0 117.5 x120 117.5 4 87.6668
一般 52 西林　章光 25 兵庫 マッスルプロダクション 74.25 100.0 107.5 110.0 110.0 5 78.9030
一般 56 髙栖　茂樹 37 兵庫 FIGHT CLUB 70.60 90.0 100.0 x102.5 100.0 6 74.4500
一般 55 中野　有人 24 兵庫 マッスルプロダクション 棄権
Ｍ１ 60 川野　保彦 46 兵庫 神戸市役所Ｐ・Ｔ・Ｃ 74.70 120.0 125.0 130.0 130.0 1 92.8980
Ｍ１ 61 寺本　正美 42 兵庫 個人 71.15 95.0 100.0 102.5 102.5 2 75.8295
Ｍ１ 59 水島　禎将 42 兵庫 社パワークラブ 70.40 50.0 60.0 x65 60.0 3 44.7660
一般 62 長田　哲豪 31 大阪 スポーツジムＢ＆Ｆ 73.05 105.0 112.5 x120 112.5 1 81.6300
Ｍ１ 63 工藤　忠生 47 大阪 個人 73.75 x120 120.0 x140 120.0 1 86.4840
ＳＪ 64 西村　拓馬 16 兵庫 社パワークラブ 78.50 40.0 50.0 55.0 55.0 1 38.0050

一般 65 中嶋　司 29 兵庫 マッスルプロダクション 81.85 155.0 160.0 162.5 162.5 1 109.3463
一般 67 樫村　伸平 20 兵庫 マッスルプロダクション 82.10 145.0 150.0 152.5 152.5 2 102.4648
一般 69 山崎　真範 36 兵庫 チーム力人 81.55 130.0 137.5 x140 137.5 3 92.7300
一般 66 立岩　健太郎 32 兵庫 サンスポーツ加西 80.95 120.0 125.0 x130 125.0 4 84.6750
一般 73 佐藤　誠和 28 兵庫 個人 75.10 100.0 110.0 115.0 115.0 5 81.8685
一般 72 河野　悠 23 兵庫 個人 77.90 90.0 100.0 102.5 102.5 6 71.1863
一般 68 加藤　清志 29 兵庫 マッスルプロダクション 78.55 90.0 100.0 102.5 102.5 7 70.7763
一般 74 西村　隼人 29 兵庫 サンスポーツ加西 76.25 85.0 90.0 95.0 95.0 8 66.8990
一般 70 剛田　剛 25 兵庫 個人 棄権
一般 71 増田　肇 39 兵庫 サンスポーツ加西 棄権
Ｍ１ 75 平松　契 39 兵庫 マッスルプロダクション 81.50 102.5 110.0 x112.5 110.0 1 74.2390
Ｍ２ 76 藤本　章夫 59 兵庫 フジモトジム 81.30 120.0 125.0 x127.5 125.0 1 84.4875
Ｍ３ 77 板垣　浩志 66 兵庫 チーム鉄腕 82.50 100.0 110.0 x112.5 110.0 1 73.6890
一般 78 中尾　光一 59 大阪 ＢＢＧＹＭ 82.15 175.0 180.0 182.5 182.5 1 122.5305
ＳＪ 79 古城　圭久 16 兵庫 パワーハウス赤穂 86.80 60.0 65.0 70.0 70.0 1 45.5490

一般 80 葛西　昌彦 37 兵庫 マッスルプロダクション 87.30 145.0 152.5 155.0 155.0 1 100.5485
Ｍ１ 81 三輪　昌一 45 兵庫 社パワークラブ 84.30 60.0 70.0 80.0 80.0 1 52.9200
Ｍ２ 82 北澤　公司 57 兵庫 チーム鉄腕 83.80 110.0 120.0 125.0 125.0 1 82.9625

100ｋｇ級 Ｍ１ 83 前田　光生 47 兵庫 チーム鉄腕 98.20 145.0 155.0 160.0 160.0 1 98.0960

1１0ｋｇ級 一般 84 西尾　正伸 31 三重 個人 108.55 207.5 215.0 217.5 217.5 1 128.5208
西尾　正伸 217.5ｋｇ　ノーギア日本新記録

⇒兵庫県外からの参加選手　 ⇒大会初出場から1年未満または初出場の選手　
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第９回兵庫県ベンチプレス選手権大会
平成２０年３月２３日（日）

チャレンジのＡ部（男子） 神戸市立中央体育館
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
一般 86 堀井　康行 24 兵庫 獣腕 55.05 60.0 65.0 X67.5 65.0 1 60.1250
一般 85 太田　宜伯 24 兵庫 獣腕 棄権
Ｍ１ 87 宮崎　介浩 45 兵庫 個人 47.85 52.5 55.0 X62.5 55.0 1 59.0040
ＳＪ 89 名田　祥太郎 15 兵庫 チーム力人 57.35 75.0 X77.5 X77.5 75.0 1 66.6675
ＳＪ 88 藤原　雄輝 16 兵庫 社パワークラブ 57.75 40.0 60.0 X65 60.0 2 52.9800
Ｊ 90 伊藤　雄基 22 兵庫 サンスポーツ加西 57.80 70.0 80.0 85.0 85.0 1 75.0550

一般 91 梅元　良次 25 兵庫 神戸市役所Ｐ・Ｔ・Ｃ 59.30 80.0 85.0 90.0 90.0 1 77.5890
Ｍ１ 92 船曳　正春 42 兵庫 個人 59.25 90.0 97.5 X102.5 97.5 1 84.0548
Ｍ３ 93 手島　仁 63 兵庫 フジモトジム 55.25 40.0 45.0 X55 45.0 1 41.4765
ＳＪ 94 小松　翔太郎 16 兵庫 社パワークラブ 61.05 65.0 75.0 X82.5 75.0 1 62.9250
Ｊ 96 国田　興樹 22 兵庫 サンスポーツ加西 66.15 65.0 75.0 80.0 80.0 1 62.6560
Ｊ 95 大熊　浩史 20 兵庫 社パワークラブ 61.15 50.0 60.0 X70 60.0 2 50.2680

一般 99 山本　高史 35 兵庫 鉄腕ＧＹＭ 66.00 120.0 130.0 X135 130.0 1 102.0760
一般 97 田邊　純 28 兵庫 チーム鉄腕 67.15 105.0 112.5 X120 112.5 2 87.0525
一般 98 田井　康一 28 兵庫 チーム鉄腕 67.50 90.0 100.0 105.0 105.0 3 80.9550
一般 100 原　伸輔 30 兵庫 播磨環境パワークラブ 66.20 100.0 105.0 X107.5 105.0 4 82.2360
Ｍ１ 101 森本　繁洋 40 兵庫 ワールドトレーニングセンター 65.95 95.0 102.5 105.0 105.0 1 82.4460
Ｍ２ 102 西　省吾 51 兵庫 ワールドトレーニングセンター 棄権
Ｍ３ 103 小林　浩 63 兵庫 ワールドトレーニングセンター 66.80 105.0 112.5 117.5 117.5 1 91.3563
一般 104 豊永　善揮 35 徳島 個人 66.05 110.0 120.0 X125 120.0 1 94.1040

Ｊ 106 藤岡　広志 21 兵庫 パワーハウス赤穂 70.55 105.0 110.0 115.0 115.0 1 85.6175
Ｊ 105 竹内　礼正 21 兵庫 ワールドトレーニングセンター 71.70 80.0 90.0 100.0 100.0 2 73.6000

一般 110 中谷　正樹 41 兵庫 チーム鉄腕 72.40 130.0 140.0 142.5 142.5 1 104.1248
一般 109 千本　泰輔 34 兵庫 チーム鉄腕 72.45 120.0 130.0 140.0 140.0 2 102.2000
一般 108 伊東　寛之 34 兵庫 播磨環境パワークラブ 72.85 122.5 127.5 x132.5 127.5 3 92.7053
一般 107 小岡　洋天 26 兵庫 個人 72.05 x90 95.0 x100 95.0 4 69.6350
Ｍ１ 113 福島　直俊 45 兵庫 チーム鉄腕 72.85 110.0 112.5 127.5 127.5 1 92.7053
Ｍ１ 111 西田　学 42 兵庫 チーム力人 73.70 95.0 100.0 102.5 102.5 2 73.9435
Ｍ１ 114 橋本　勝義 47 兵庫 魚津トレーニングクラブ 69.70 90.0 x100 x100 90.0 3 67.6710
Ｍ１ 112 水島　禎将 42 兵庫 社パワークラブ 70.40 55.0 65.0 x70 65.0 4 48.4965
一般 137 長田　哲豪 31 大阪 スポーツジムＢ＆Ｆ 73.05 105.0 115.0 120.0 120.0 1 87.0720
ＳＪ 115 西村　拓馬 16 兵庫 社パワークラブ 78.50 40.0 52.5 x60 52.5 1 36.2775

一般 116 別府　準平 32 兵庫 サンスポーツ加西 81.90 85.0 95.0 100.0 100.0 1 67.2900
Ｍ１ 117 名田　教彦 44 兵庫 チーム力人 76.60 105.0 x112.5 112.5 112.5 1 79.0088
Ｍ１ 118 深堀　洋一 42 兵庫 チーム鉄腕 78.00 100.0 110.0 x115 110.0 2 76.3290

９０ｋｇ級 Ｍ１ 119 三輪　昌一 45 兵庫 社パワークラブ 84.30 65.0 75.0 x90 75.0 1 49.6125
Ｊ 120 大森　達也 20 兵庫 ワールドトレーニングセンター 94.95 110.0 x120 125.0 125.0 1 77.7500

Ｍ１ 121 大山　覚 42 兵庫 チーム鉄腕 94.60 135.0 145.0 x150 145.0 1 90.3640
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チャレンジのＢ部（男子）

年 登録 ベンチプレス 順
階 級 区分 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

ＳＪ 122 藤原　雄輝 16 兵庫 社パワークラブ 57.40 40.0 50.0 60.0 60.0 1 53.3340
Ｍ１ 123 石川　康司 39 兵庫 神戸市役所Ｐ・Ｔ・Ｃ 60.00 75.0 85.0 X90 85.0 1 72.4965
ＳＪ 124 小松　翔太郎 16 兵庫 社パワークラブ 61.05 55.0 65.0 72.5 72.5 1 60.8275
Ｊ 125 大熊　浩史 20 兵庫 社パワークラブ 61.15 45.0 55.0 65.0 65.0 1 54.4570

一般 126 坂口　直樹 23 兵庫 ワールドトレーニングセンター 61.15 X90 100.0 X105 100.0 1 83.7800
Ｍ１ 127 斉藤　勝明 42 兵庫 バーベル友の会 63.10 60.0 70.0 72.5 72.5 1 59.1238
Ｍ１ 128 吉田　憲一 39 兵庫 神戸市役所Ｐ・Ｔ・Ｃ 63.55 65.0 70.0 X75 70.0 2 56.7000
Ｍ３ 47 中嶋　広 63 兵庫 フジモトジム 66.40 70.0 75.0 80.0 80.0 1
一般 129 土居　秀志 28 兵庫 ワールドトレーニングセンター 72.50 110.0 112.5 X120 112.5 2 82.1250
一般 130 阪本　新吾 39 兵庫 ワールドトレーニングセンター 74.50 110.0 115.0 120.0 120.0 1 85.9080
Ｍ１ 131 水島　禎将 42 兵庫 社パワークラブ 70.40 50.0 60.0 X70 60.0 2 44.7660
Ｍ１ 132 植村　徹 43 兵庫 チーム力人 68.55 90.0 97.5 102.5 102.5 1 78.0230

82.5ｋｇ級 ＳＪ 133 西村　拓馬 16 兵庫 社パワークラブ 78.50 40.0 52.5 X62.5 52.5 1 36.2775

90ｋｇ級 Ｍ１ 134 三輪　昌一 45 兵庫 社パワークラブ 84.30 55.0 70.0 82.5 82.5 1 54.5738
一般 135 小川　高志 34 兵庫 神戸市役所Ｐ・Ｔ・Ｃ 97.40 140.0 150.0 160.0 160.0 2 98.4320
一般 136 谷口　大八 39 兵庫 ワールドトレーニングセンター 99.70 155.0 160.0 165.0 165 1 100.5345

５A

100ｋｇ級

75ｋｇ級

６０ｋｇ級

67.5ｋｇ級



兵庫県ベンチプレス選手権 特別賞一覧 
 

最優秀選手近畿ブロック長賞 

辻 安彦 （マッスルプロダクション） 
 

優秀選手神戸新聞社賞 

高崎せつを （マッスルプロダクション） 

中嶋 司 （マッスルプロダクション） 

税所 由美子 （個人） 
 

最優秀新人近畿ブロック長賞 

Ｎ・Ｋ （ＦＩＧＨＴ ＣＬＵＢ） 
 

優秀新人神戸新聞社賞 

髙栖 茂樹 （ＦＩＧＨＴ ＣＬＵＢ） 

西林 章光 （マッスルプロダクション） 
 

団体優勝 

マッスルプロダクション 
 

日本記録賞 

伊藤 千帆 （Ｋ‘ＳＧＹＭ） 

佐藤 倫子 （藤井寺ＷＴＣ） 

中山 久幸 （ノーリミッツ） 

西尾 正伸 （個人） 
 

特別敢闘賞 

中尾 光一 （ＢＢＧＹＭ） 



フルギアフォーミラー順位表 平成２０年３月２３日（日）
 神戸市立中央体育館

年 登録 ベンチプレス
区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 F記録

1 一般 3 伊藤　千帆 34 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 55.65 122.5 127.5x 127.5x 122.5 144.746
2 M１ 1 田中　彰子 43 兵庫 サンスポーツ加西 52.00 65.0 72.5 77.5x 72.5 90.3785
3 M3 4 佐藤　倫子 65 大阪 藤井寺W・T・C 55.80 60x 65.0 70.0 70.0 82.593
4 M１ 2 髙橋　佐智代 39 兵庫 マッスルプロダクション 55.45 65.0 72.5x 72.5x 65.0 77.0185
5 J 6 磯貝　和代 21 関西学連 阪南大学 78.85 60.0 65.0 72.5 72.5 66.8595
6 一般 5 上川　みゆき 37 兵庫 サンスポーツ加西 80.45 67.5 72.5 77.5x 72.5 66.11275

佐藤　倫子 ７０ｋｇ　Ｍ３日本新記録 伊藤　千帆　122.5ｋｇ　一般日本新記録

年 登録 ベンチプレス
区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 F記録

1 一般 7 中山　久幸 44 東京 ノーリミッツ 55.45 180.0 192.5 200x 192.5 176.7920
2 一般 15 東坂　康司 28 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 67.10 217.5 ｘ227.5 ｘ227.5 217.5 168.4973
3 一般 ＯＰ 林　修平 25 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 78.35 ｘ227.5 227.5 ｘ230 227.5 157.3390
4 一般 17 辻　安彦 50 兵庫 マッスルプロダクション 70.55 170.0 ｘ175 175.0 175.0 130.2875
5 Ｍ１ 20 高崎　せつを 44 兵庫 マッスルプロダクション 79.30 175.0 180.0 185.0 185.0 127.0025
6 Ｊ 22 林　克也 20 関西学連 阪南大学 78.65 155.0 ｘ170 170.0 170.0 117.2830
7 Ｍ１ 23 南澤　淳一 47 兵庫 社パワークラブ 86.30 155.0 160.0 ｘ180 160.0 104.4480
8 Ｍ３ 11 木下　俊広 60 大阪 スポーツジムＢ＆Ｆ 59.15 80.0 110.0 117.5 117.5 101.4613
9 Ｍ２ 18 平井　敏雄 52 兵庫 サンスポーツ加西 74.30 130.0 ｘ140 140.0 140.0 100.4220
10 Ｍ２ 14 橋本　雅人 50 兵庫 ゴールドジム神戸元町 65.95 ｘ120 120.0 127.5 127.5 100.1130
11 Ｍ２ 21 藤本　章夫 59 兵庫 フジモトジム 81.30 140.0 145.0 ｘ150 145.0 98.0055
12 一般 9 谷口　隆実 44 兵庫 谷口学習塾倶楽部 58.40 100.0 105x 105x 100.0 87.4500
13 SJ 12 小松　翔太郎 16 兵庫 社パワークラブ 61.05 80.0 85.0 90.0 90.0 75.5100
14 Ｍ４ 16 竹井　保満 79 大阪 個人 61.50 85.0 ｘ90 ｘ90 85.0 70.8985
15 Ｍ１ 13 下迫田　真也 40 兵庫 ゴールドジム神戸元町 66.90 ｘ150 ｘ150 ｘ150 失格
16 一般 19 井上　和明 35 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 74.30 ｘ240 ｘ240 ｘ240 失格
17 一般 24 伊藤　智 42 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 102.95 ｘ245 ｘ250 ｘ271 失格
18 一般 ＯＰ 三島　忠 45 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 75.50 ｘ210 ｘ210 ｘ210 失格
19 Ｍ３ 8 楳田　好冶 63 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 棄権
20 Ｍ２ 10 吉田　雅已 50 兵庫 ＭＡＸＧＹＭ 棄権
21 Ｍ２ 25 古城　資久 49 兵庫 パワーハウス赤穂 棄権

中山　久幸 192.5ｋｇ　一般・Ｍ１日本新記録
⇒兵庫県外からの参加選手　 ⇒大会初出場から1年未満または初出場の選手　



ノーギアフォーミラー順位表 平成２０年３月２３日（日）
神戸市立中央体育館

年 登録 ベンチプレス
ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 F記録

1 29 税所　由美子 43 兵庫 個人 51.85 80.0 x82.5 82.5 82.5 103.0013
2 26 余語 てるみ 39 兵庫 個人 45.70 60.0 65.0 67.5 67.5 92.6100
3 27 森田　未央 25 兵庫 FIGHT CLUB 40.20 45.0 x50 x50 45.0 67.0230
4 33 工藤　智恵子 40 兵庫 FIGHT CLUB 54.25 45.0 50.0 x52.5 50.0 60.2700
5 32 笹井　光恵 38 兵庫 FIGHT CLUB 52.95 40.0 45.0 x47.5 45.0 55.2780
6 31 森岡　光代 53 兵庫 FIGHT CLUB 50.35 35.0 40.0 x42.5 40.0 51.0760
7 28 水町　経子 43 兵庫 FIGHT CLUB 44.40 30.0 32.5 x35 32.5 45.4838
8 30 杉田　恭子 39 兵庫 FIGHT CLUB 50.95 30.0 32.5 x35 32.5 41.1255
9 34 山内　美千子 38 兵庫 FIGHT CLUB 57.85 30.0 32.5 35.0 35.0 40.1205

年 登録 ベンチプレス
ＮＯ 選 手 名 齢 兵庫 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 F記録

1 49 東坂　康司 28 大阪 Ｋ’ＳＧＹＭ 67.10 175.0 x183.5 x183.5 175.0 135.5725
2 84 西尾　正伸 31 三重 個人 108.55 207.5 215.0 217.5 217.5 128.5208
3 78 中尾　光一 59 大阪 ＢＢＧＹＭ 82.15 175.0 180.0 182.5 182.5 122.5305
4 58 辻　安彦 50 兵庫 マッスルプロダクション 70.55 140.0 145.0 147.5 147.5 109.8138
5 65 中嶋　司 29 兵庫 マッスルプロダクション 81.85 155.0 160.0 162.5 162.5 109.3463
6 50 宮武　義人 50 大阪 個人 66.55 120.0 127.5 132.5 132.5 103.2705
7 42 代谷　健次 22 兵庫 個人 64.90 107.5 x115 115.0 115.0 103.0630
8 67 樫村　伸平 20 兵庫 マッスルプロダクション 82.10 145.0 150.0 152.5 152.5 102.4648
9 80 葛西　昌彦 37 兵庫 マッスルプロダクション 87.30 145.0 152.5 155.0 155.0 100.5485
10 37 平田　光男 39 兵庫 個人 59.55 115.0 x120 x120 115.0 98.6815
11 83 前田　光生 47 兵庫 チーム鉄腕 98.20 145.0 155.0 160.0 160.0 98.0960
12 60 川野　保彦 46 兵庫 神戸市役所Ｐ・Ｔ・Ｃ 74.70 120.0 125.0 130.0 130.0 92.8980
13 69 山崎　真範 36 兵庫 チーム力人 81.55 130.0 137.5 x140 137.5 92.7300
14 54 菅野　日出男 37 兵庫 マッスルプロダクション 73.35 122.5 x125 x125 122.5 88.6288
15 53 竹内　啓通 29 兵庫 サンスポーツ加西 70.40 105.0 117.5 x120 117.5 87.6668
16 48 松田　和也 27 福井 タケイパワージム 66.70 105.0 112.5 x115 112.5 87.5813
17 46 岩井　和広 42 兵庫 個人 67.00 105.0 112.5 x117.5 112.5 87.2550
18 57 関本　雅彦 24 兵庫 個人 73.45 110.0 120.0 x125 120.0 86.7360
19 63 工藤　忠生 47 大阪 個人 73.75 x120 120.0 x140 120.0 86.4840
20 40 木下　俊弘 59 大阪 スポーツジムＢ＆Ｆ 59.15 80.0 90.0 100.0 100.0 86.3500
21 66 立岩　健太郎 32 兵庫 サンスポーツ加西 80.95 120.0 125.0 x130 125.0 84.6750
22 76 藤本　章夫 59 兵庫 フジモトジム 81.30 120.0 125.0 x127.5 125.0 84.4875
23 82 北澤　公司 57 兵庫 チーム鉄腕 83.80 110.0 120.0 125.0 125.0 82.9625
24 73 佐藤　誠和 28 兵庫 個人 75.10 100.0 110.0 115.0 115.0 81.8685
25 62 長田　哲豪 31 大阪 スポーツジムＢ＆Ｆ 73.05 105.0 112.5 x120 112.5 81.6300
26 44 Ｎ・Ｋ 30 兵庫 FIGHT CLUB 66.65 92.5 100.0 102.5 102.5 79.7963
27 52 西林　章光 25 兵庫 マッスルプロダクション 74.25 100.0 107.5 110.0 110.0 78.9030
28 41 小西　孝英 17 兵庫 フジモトジム 66.45 90.0 95.0 100.0 100.0 78.0400
29 61 寺本　正美 42 兵庫 個人 71.15 95.0 100.0 102.5 102.5 75.8295
30 56 髙栖　茂樹 37 兵庫 FIGHT CLUB 70.60 90.0 100.0 x102.5 100.0 74.4500
31 38 谷口　隆美 44 兵庫 谷口学習塾倶楽部 58.40 80.0 85.0 x90 85.0 74.3325
32 75 平松　契 39 兵庫 マッスルプロダクション 81.50 102.5 110.0 x112.5 110.0 74.2390
33 77 板垣　浩志 66 兵庫 チーム鉄腕 82.50 100.0 110.0 x112.5 110.0 73.6890
34 51 西村　栄高 71 兵庫 個人 63.45 85.0 90.0 x95 90.0 72.9990
35 72 河野　悠 23 兵庫 個人 77.90 90.0 100.0 102.5 102.5 71.1863
36 68 加藤　清志 29 兵庫 マッスルプロダクション 78.55 90.0 100.0 102.5 102.5 70.7763
37 74 西村　隼人 29 兵庫 サンスポーツ加西 76.25 85.0 90.0 95.0 95.0 66.8990
38 45 岡本　将嗣 34 兵庫 サンスポーツ加西 65.35 75.0 80.0 x85 80.0 63.2880
39 47 中嶋　広 63 兵庫 フジモトジム 66.40 70.0 75.0 77.5 77.5 60.5508
40 39 小川　昌春 44 兵庫 FIGHT CLUB 58.55 60.0 65.0 x70 65.0 56.6605
41 35 永野　幸嗣 30 兵庫 FIGHT CLUB 54.00 52.5 60.0 x65 60.0 56.6340
42 43 大熊　浩史 20 兵庫 FIGHT CLUB 61.15 45.0 55.0 65.0 65.0 54.4570
43 81 三輪　昌一 45 兵庫 社パワークラブ 84.30 60.0 70.0 80.0 80.0 52.9200
44 36 藤原　雄輝 16 兵庫 社パワークラブ 57.40 40.0 50.0 57.5 57.5 51.1118
45 79 古城　圭久 16 兵庫 パワーハウス赤穂 86.80 60.0 65.0 70.0 70.0 45.5490
46 59 水島　禎将 42 兵庫 社パワークラブ 70.40 50.0 60.0 x65 60.0 44.7660
47 64 西村　拓馬 16 兵庫 社パワークラブ 78.50 40.0 50.0 55.0 55.0 38.0050
48 55 中野　有人 24 兵庫 マッスルプロダクション 棄権
49 70 剛田　剛 25 兵庫 個人 棄権
50 71 増田　肇 39 兵庫 サンスポーツ加西 棄権

⇒兵庫県外からの参加選手　 ⇒大会初出場から1年未満または初出場の選手　




